
UCHWAŁA NR XV/155/20
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2020 rok uchwalonym Uchwałą Budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2020 Nr XIV/138/19 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2019 r. 
poprzez:

1. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W § 3, w tabeli "Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:

1. dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 87.270.446,78 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 83.914.277,30 zł;

2) dochody majątkowe: 3.356.169,48 zł;

2. wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie: 84.913.005,88 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: 80.756.567,39 zł,

2) wydatki majątkowe: 4.156.438,49 zł.

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 2.357.440,90 zł, 
którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 302.503,10 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.659.944,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: CB4F937B-D20A-4F5D-B6AC-94E826547CEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/155/20
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 16 stycznia 2020 r.

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł
Zmniejszenia (-)

1. 853

85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
z tego:
wydatki bieżące
w tym:
Pozostała działalność
z tego:
wydatki bieżące

42.939,36

42.939,36

42.939,36

42.939,36

-

-

-

-
Razem 42.939,36 -

Id: CB4F937B-D20A-4F5D-B6AC-94E826547CEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/155/20
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 16 stycznia 2020 r.

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł
Zwiększenia (+)

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-)

1. 853
85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność
w tym:
4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o wolnym Handlu oraz środków 
pochodzących z innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi

42.939,36
42.939,36

42.939,36

-
-

-

Razem 42.939,36 -

Id: CB4F937B-D20A-4F5D-B6AC-94E826547CEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/155/20
Rady Gminy Wręczyca Wielka
z dnia 16 stycznia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2020 r.

1 2 3 4

Zwiększenia Zmniejszenia
Przychody ogółem: 42.939,36 0

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 0 0

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym

§ 952 0 0

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0 0

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

§ 951 0 0

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji jst) § 944 0 0
6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 0 0

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 0
8. Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacje)
§ 931 0 0

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0 0
10. Przychody JST z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 0 0

11. Przychody JST z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 42.939,36 0

Rozchody ogółem: 0 0

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0 0
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0 0

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 0
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 0

Id: CB4F937B-D20A-4F5D-B6AC-94E826547CEF. Podpisany Strona 1




